УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

06 мая 2024 г. № 39

О проведении отбора в кадровый
резерв руководителей
образовательных организаций в
системе образования Катав-
Ивановского муниципального
района

В соответствии с Положением об отборе в кадровый резерв руководителей
образовательных организаций в системе образования Катав-Ивановского муниципального
района утвержденного приказом Управления образования Администрации Катав-
Ивановского муниципального района № 98 от 06.05.2024г., планом работы Управления
образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района, с целью
формирования кадрового резерва руководителей образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 17 мая по 25 мая отбор в кадровый резерв руководителей
образовательных организаций в системе образования Катав-Ивановского
муниципального района на период 2024/2025гг. среди потенциальных
руководителей образовательных организаций, подведомственных Управлению
образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

2. Назначить ответственным за организацию сбора заявительных документов
заведующего методическим кабинетом Управления образования Администрации
Катав-Ивановского муниципального района Бирюкову М.Г.

3. Руководителям образовательных организаций:
- предоставить кандидатов в кадровый резерв по установленным Положением

требованиям в срок до 17 мая 2024 года;
- обеспечить формирование и направление пакета заявительных документов кандидатов

для включения в кадровый резерв в срок до 17 мая 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ и . о  . начальника Управления образования Н.А. Калинина